取消公告

平成２８年６月１６日付けで公告を行った「常磐自動車道 吉川高架橋はく落対策工事」

の手続開始の公告を取り消します。

 なお、本取消公告により平成２８年６月１７日付にて実施しました同工事の入札公告を

取り消すものではありませんので、ご注意ください。

平成２８年６月２２日

契約責任者

東日本高速道路株式会社 関東支社

谷和原管理事務所長  池田 隆成

入札手続きの取止めについて

 東日本高速道路株式会社 関東支社 谷和原管理事務所では、平成２８年６月１６日付け

にて公告しました下記の工事について、当社の手続きにおいて誤りがあったことから、入札

手続きを取り止めましたのでお知らせします。

 入札参加希望者及び関係者の皆様に深くお詫び申し上げます。

 なお、本取止めにより、平成２８年６月１７日付で公告しました同工事の入札公告を取

止めるものではございませんので、ご注意ください。

記

１．工 事 名

常磐自動車道 吉川高架橋はく落対策工事

２．発注機関

東日本高速道路株式会社 関東支社 谷和原管理事務所

３．契約方法

条件付一般競争入札（総合評価落札方式）

以 上